da Ação de Falência e o Sr., Armandio Gehlen, dirigimos 

até a FAZENDA AGUA FRIA, situada na Rodovia BR 364, 

Km 617 + 13 à direita, na Gleba Rio Preto, neste 

Município, onde, mansa e pacificamente, efetivei a 

CONSTATAÇÃO e ARRECADAÇÃO desta propriedade rural 

com 1.054,00 ha, (hum mil e cinquenta e quatro 

hectares), e ali fomos atendidos pelo Sr., Luciano 

Adílio da Silva, que nos prestou as seguintes 

declarações:  

QUE ARRENDA aquela área, juntamente com os Srs., 

Altair Zamboni e Darci da Silva, de Marcos Roberto 

Zulli, e que estão trabalhando na propriedade há 04